
ROZPOČET
Stavba: Brno Kounicova 26 - doplnění mramorové dlažby 
Objekt: Kamenické práce

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracoval: ...................
Místo: Brno Datum: 20. 1.2023

Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena

jednotková
Cena celkem

1 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží 
do 4 m m2 ........... ............. ..............

2 965042121
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 
mm, plochy do 1 m2 m3 ......... ................ ..... ...........

3 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na 
zdivo rovných m ........... ........... ...........

4 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloubky přes 50 do 100 mm m ........... ............. ..............

5 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 
9 do 12 m t ......... ................ ..... ...........

6 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t ......... ............. ..............

7 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t ......... ........... .........

8 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03 t ......... ................ ..............

9 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t ......... ............. ...........

10 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t ......... ............. ...........

11 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic 
nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 6 do 12 m t ......... ............. ..............

12 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 ........... ........... ...........

13 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační 
na podlahu m2 ........... ........... ..............

14 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t ......... ............. ...........

15 059002000 index dle rámcové smlouvy .................... ......... ................

16 772421123
Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z 
kamene tl do 30 mm m ........... ............. ..............

17 772521140
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do 
malty tl do 30 mm m2 ........... ................ ..... ...........

18 998772102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v 
přes 6 do 12 m t ......... ............. ...........

19 R-77200001 Chemické čištění a impregnace podlahových ploch soub ......... ..... ............. ..... ...........

20 R781500003 Obklad soklíků rovných flexibilním lepidlem výšky do 150 mm m ........... ................ ..... ...........

21 R-77200002 Deska dlažebmí řezaná mramor š600x300 tl.2 m2 ........... ................ ..................

22 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m ........... ........... ...........

23 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t ......... ............. ...........

24 R-00001
D+M+demontáž ochranných stěn proti prachu na chodbách a 
schodišti pol. ......... .................. ................

Celkem 518 858,27

Strana 1 z 1


		2023-03-01T08:44:24+0000




